

**Cuba Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 34 21 97 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cuba Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 97 61

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Havana Varde ApS, Vejle  
Rustik - Bar og Natklub ApS, Vejle

**Associerede virksomheder**

Havana Skive ApS, Vejle  
Pioner Bar, Esbjerg ApS, Vejle  
Pioner Bar Tønder ApS, Vejle  
Pioner Bar Varde ApS, Vejle  
Flid Invest ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der driver virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 1.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.656</b>	<b>-17.401</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.925	1.330.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	528.021	12.670
Andre finansielle indtægter	42.068	19.464
Øvrige finansielle omkostninger	-3.529	-41.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.627.829</b>	<b>1.303.936</b>
Skat af årets resultat	-6.028	326
<b>Årets resultat</b>	<b>1.621.801</b>	<b>1.304.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.788	-116.602
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	723.013	1.170.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.621.801</b>	<b>1.304.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.675	1.064.175
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	907.610	126.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.972.285</u>	<u>1.190.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.285</u></b>	<b><u>1.190.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.722	1.704.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.706.522	340.171
Tilgodehavende selskabsskat	91.310	0
Andre tilgodehavender	425.000	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.428.554</u>	<u>2.058.924</u>
Likvide beholdninger	<u>2.711.369</u>	<u>3.900.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.139.923</u></b>	<b><u>5.959.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.112.208</u></b>	<b><u>7.149.836</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.039	221.426
Overført resultat	6.433.127	5.132.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.101.166</u></b>	<b><u>5.679.365</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	701.540
Selskabsskat	0	721.312
Anden gæld	<u>1.042</u>	<u>37.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.042</u>	<u>1.470.471</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.042</u></b>	<b><u>1.470.471</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.112.208</u></b>	<b><u>7.149.836</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	904.730	654.480
Tilgang i årets løb	400.000	250.250
Afgang i årets løb	-817.230	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>487.500</b>	<b>904.730</b>
Opskrivninger primo	335.292	327.277
Årets resultat	652.175	1.405.458
Årets tilbageførsler på afgang	-335.292	0
Udbytte	0	-1.397.443
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>652.175</b>	<b>335.292</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-175.847	-101.156
Årets afskrivninger på goodwill	-75.000	-74.691
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	175.847	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-75.000</b>	<b>-175.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.064.675</b>	<b>1.064.175</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	300.000	197.610
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	375.000	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Havana Varde ApS	Vejle	90 %
Rustik - Bar og Natklub ApS	Vejle	0 %

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	59.167	59.167
Tilgang i årets løb	790.980	20.000
Afgang i årets løb	-292.594	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>557.553</u></b>	<b><u>59.167</u></b>
Opskrivning primo primo	61.981	111.907
Årets resultat	208.420	12.670
Årets tilbageførsler på afgang	-110.665	0
Udbytte	0	-62.596
Overført fra tidl. tilknyttede virksomheder	335.292	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>495.028</u></b>	<b><u>61.981</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Overført fra tidl. tilknyttede virksomheder	-175.845	0
Årets afskrivninger på goodwill	-35.984	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	59.840	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-151.989</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	7.018	5.434
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>7.018</u></b>	<b><u>5.434</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>907.610</u></b>	<b><u>126.582</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	54.655	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Havana Skive ApS	Vejle	31,33 %
Pioner Bar, Esbjerg ApS	Vejle	30 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	25 %
Pioner Bar Varde ApS	Vejle	25 %
Flid Invest ApS	Vejle	50 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Noter

---

### 4. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.